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Cordial saludo
 
Solicito dar trámite a la liquidación de crédito adjunta, en el que se diferencia los abonos directos realizados
por el demandado como los �tulos judiciales reclamados por Comfama hasta la fecha de manera separada y
detallada.
 
Además, se solicita se ordene y se entreguen los �tulos judiciales en caso de exis�r.
 
Atentamente,
 

 



TOTAL $ 3.412.806

SUMA CAPITAL $ 2.919.677

INTERESES 

CAUSADOS Y NO 

PAGADOS 

ORDENADOS EN 

SENTENCIA

$ 493.129

VENCIMIENTO 29/01/2013
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29-ene-13 31-ene-13 $ 2.919.677 $ 493.129 $ 493.129 $ 3.412.806

29-ene-13 31-ene-13 2,28% 2,28% $ 2.919.677 2 $ 4.446 $ 497.575 $ 3.417.252

1-feb-13 28-feb-13 2,28% 2,28% $ 2.919.677 30 $ 66.691 $ 564.266 $ 3.483.943

1-mar-13 31-mar-13 2,28% 2,28% $ 2.919.677 30 $ 66.691 $ 630.957 $ 3.550.634

1-abr-13 30-abr-13 2,29% 2,29% $ 2.919.677 30 $ 66.909 $ 697.866 $ 3.617.543

1-may-13 31-may-13 2,29% 2,29% $ 2.919.677 30 $ 66.909 $ 764.775 $ 3.684.452

1-jun-13 30-jun-13 2,29% 2,29% $ 2.919.677 30 $ 66.909 $ 831.684 $ 3.751.361

1-jul-13 31-jul-13 2,24% 2,24% $ 2.919.677 30 $ 65.512 $ 897.196 $ 3.816.873

1-ago-13 31-ago-13 2,24% 2,24% $ 2.919.677 30 $ 65.512 $ 962.708 $ 3.882.385

1-sep-13 30-sep-13 2,24% 2,24% $ 2.919.677 30 $ 65.512 $ 1.028.219 $ 3.947.896

1-oct-13 31-oct-13 2,20% 2,20% $ 2.919.677 30 $ 64.117 $ 1.092.336 $ 4.012.013

1-nov-13 30-nov-13 2,20% 2,20% $ 2.919.677 30 $ 64.117 $ 1.156.453 $ 4.076.130

1-dic-13 31-dic-13 2,20% 2,20% $ 2.919.677 30 $ 64.117 $ 1.220.569 $ 4.140.246

1-ene-14 31-ene-14 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.541 $ 1.284.111 $ 4.203.788

1-feb-14 28-feb-14 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.541 $ 1.347.652 $ 4.267.329

1-mar-14 31-mar-14 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.541 $ 1.411.193 $ 4.330.870

1-abr-14 30-abr-14 2,17% 2,17% $ 2.919.677 30 $ 63.484 $ 1.474.677 $ 4.394.354

1-may-14 31-may-14 2,17% 2,17% $ 2.919.677 30 $ 63.484 $ 1.538.161 $ 4.457.838

1-jun-14 30-jun-14 2,17% 2,17% $ 2.919.677 30 $ 63.484 $ 1.601.644 $ 4.521.321

1-jul-14 31-jul-14 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 1.664.262 $ 4.583.939

1-ago-14 31-ago-14 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 100.000 $ 1.626.881 $ 4.546.558

1-sep-14 30-sep-14 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 1.689.499 $ 4.609.176

1-oct-14 31-oct-14 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.146 $ 1.751.644 $ 4.671.321

1-nov-14 30-nov-14 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.146 $ 1.813.790 $ 4.733.467

1-dic-14 31-dic-14 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.146 $ 50.000 $ 1.825.936 $ 4.745.613

1-ene-15 31-ene-15 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.271 $ 1.888.207 $ 4.807.884

1-feb-15 28-feb-15 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.271 $ 1.950.478 $ 4.870.155

1-mar-15 31-mar-15 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.271 $ 2.012.749 $ 4.932.426

1-abr-15 30-abr-15 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.724 $ 2.075.473 $ 4.995.150

1-may-15 31-may-15 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.724 $ 2.138.197 $ 5.057.874

1-jun-15 30-jun-15 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.724 $ 2.200.921 $ 5.120.598

1-jul-15 31-jul-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.406 $ 2.263.327 $ 5.183.004

1-ago-15 31-ago-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.406 $ 2.325.734 $ 5.245.411

1-sep-15 30-sep-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.406 $ 2.388.140 $ 5.307.817

1-oct-15 31-oct-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 2.450.758 $ 5.370.435

1-nov-15 30-nov-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 2.513.376 $ 5.433.053

1-dic-15 31-dic-15 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.618 $ 2.575.994 $ 5.495.671

1-ene-16 31-ene-16 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.618 $ 2.639.612 $ 5.559.289

1-feb-16 29-feb-16 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.618 $ 2.703.230 $ 5.622.907

1-mar-16 31-mar-16 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.618 $ 2.766.848 $ 5.686.525

1-abr-16 30-abr-16 2,26% 2,26% $ 2.919.677 30 $ 66.083 $ 2.832.931 $ 5.752.608

1-may-16 31-may-16 2,26% 2,26% $ 2.919.677 30 $ 66.083 $ 2.899.014 $ 5.818.691

1-jun-16 30-jun-16 2,26% 2,26% $ 2.919.677 30 $ 66.083 $ 2.965.097 $ 5.884.774

1-jul-16 31-jul-16 2,34% 2,34% $ 2.919.677 30 $ 68.356 $ 3.033.453 $ 5.953.130

1-ago-16 31-ago-16 2,34% 2,34% $ 2.919.677 30 $ 68.356 $ 3.101.809 $ 6.021.486

1-sep-16 30-sep-16 2,34% 2,34% $ 2.919.677 30 $ 68.356 $ 3.170.165 $ 6.089.842

1-oct-16 31-oct-16 2,40% 2,40% $ 2.919.677 30 $ 70.198 $ 3.240.363 $ 6.160.040

1-nov-16 30-nov-16 2,40% 2,40% $ 2.919.677 30 $ 70.198 $ 3.310.561 $ 6.230.238

1-dic-16 31-dic-16 2,40% 2,40% $ 2.919.677 30 $ 70.198 $ 3.380.759 $ 6.300.436

1-ene-17 31-ene-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.171 $ 3.451.930 $ 6.371.607
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1-feb-17 28-feb-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.171 $ 3.523.101 $ 6.442.778

1-mar-17 31-mar-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.171 $ 3.594.271 $ 6.513.948

1-abr-17 30-abr-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.152 $ 3.665.423 $ 6.585.100

1-may-17 31-may-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.152 $ 3.736.575 $ 6.656.252

1-jun-17 30-jun-17 2,44% 2,44% $ 2.919.677 30 $ 71.152 $ 3.807.727 $ 6.727.404

1-jul-17 31-jul-17 2,40% 2,40% $ 2.919.677 30 $ 70.161 $ 3.877.888 $ 6.797.565

1-ago-17 31-ago-17 2,40% 2,40% $ 2.919.677 30 $ 70.161 $ 3.948.049 $ 6.867.726

1-sep-17 30-sep-17 2,35% 2,35% $ 2.919.677 30 $ 68.752 $ 4.016.800 $ 6.936.477

1-oct-17 31-oct-17 2,32% 2,32% $ 2.919.677 30 $ 67.827 $ 4.084.628 $ 7.004.305

1-nov-17 30-nov-17 2,30% 2,30% $ 2.919.677 30 $ 67.279 $ 4.151.906 $ 7.071.583

1-dic-17 31-dic-17 2,29% 2,29% $ 2.919.677 30 $ 66.748 $ 4.218.654 $ 7.138.331

1-ene-18 31-ene-18 2,28% 2,28% $ 2.919.677 30 $ 66.520 $ 4.285.174 $ 7.204.851

1-feb-18 28-feb-18 2,31% 2,31% $ 2.919.677 30 $ 67.430 $ 4.352.604 $ 7.272.281

1-mar-18 31-mar-18 2,28% 2,28% $ 2.919.677 30 $ 66.482 $ 4.419.086 $ 7.338.763

1-abr-18 30-abr-18 2,26% 2,26% $ 2.919.677 30 $ 65.912 $ 4.484.998 $ 7.404.675

1-may-18 31-may-18 2,25% 2,25% $ 2.919.677 30 $ 65.797 $ 4.550.796 $ 7.470.473

1-jun-18 30-jun-18 2,24% 2,24% $ 2.919.677 30 $ 65.455 $ 4.616.250 $ 7.535.927

1-jul-18 31-jul-18 2,21% 2,21% $ 2.919.677 30 $ 64.633 $ 4.680.884 $ 7.600.561

1-ago-18 31-ago-18 2,20% 2,20% $ 2.919.677 30 $ 64.366 $ 4.745.249 $ 7.664.926

1-sep-18 30-sep-18 2,19% 2,19% $ 2.919.677 30 $ 64.002 $ 4.809.251 $ 7.728.928

1-oct-18 31-oct-18 2,17% 2,17% $ 2.919.677 30 $ 63.484 $ 4.872.735 $ 7.792.412

1-nov-18 30-nov-18 2,16% 2,16% $ 2.919.677 30 $ 63.080 $ 4.935.815 $ 7.855.492

1-dic-18 31-dic-18 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.811 $ 4.998.625 $ 7.918.302

1-ene-19 31-ene-19 2,13% 2,13% $ 2.919.677 30 $ 62.117 $ 5.060.742 $ 7.980.419

1-feb-19 28-feb-19 2,18% 2,18% $ 2.919.677 30 $ 63.676 $ 5.124.418 $ 8.044.095

1-mar-19 31-mar-19 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.734 $ 5.187.152 $ 8.106.829

1-abr-19 30-abr-19 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.580 $ 5.249.731 $ 8.169.408

1-may-19 31-may-19 2,15% 2,15% $ 2.919.677 30 $ 62.637 $ 5.312.369 $ 8.232.046

1-jun-19 30-jun-19 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.522 $ 5.374.890 $ 8.294.567

1-jul-19 31-jul-19 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.464 $ 5.437.354 $ 8.357.031

1-ago-19 31-ago-19 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.580 $ 5.499.934 $ 8.419.611

1-sep-19 30-sep-19 2,14% 2,14% $ 2.919.677 30 $ 62.580 $ 5.562.513 $ 8.482.190

1-oct-19 31-oct-19 2,12% 2,12% $ 2.919.677 30 $ 61.943 $ 5.624.456 $ 8.544.133

1-nov-19 30-nov-19 2,11% 2,11% $ 2.919.677 30 $ 61.750 $ 5.686.206 $ 8.605.883

1-dic-19 31-dic-19 2,10% 2,10% $ 2.919.677 30 $ 61.402 $ 5.747.608 $ 8.667.285

1-ene-20 31-ene-20 2,09% 2,09% $ 2.919.677 30 $ 60.995 $ 5.808.603 $ 8.728.280

1-feb-20 29-feb-20 2,12% 2,12% $ 2.919.677 30 $ 61.827 $ 5.870.430 $ 8.790.107

1-mar-20 31-mar-20 2,11% 2,11% $ 2.919.677 30 $ 61.518 $ 5.931.948 $ 8.851.625

1-abr-20 30-abr-20 2,08% 2,08% $ 2.919.677 30 $ 60.762 $ 5.992.710 $ 8.912.387

1-may-20 31-may-20 2,03% 2,03% $ 2.919.677 30 $ 59.304 $ 6.052.014 $ 8.971.691

1-jun-20 30-jun-20 2,02% 2,02% $ 2.919.677 30 $ 59.089 $ 6.111.102 $ 9.030.779

1-jul-20 31-jul-20 2,02% 2,02% $ 2.919.677 30 $ 59.089 $ 6.170.191 $ 9.089.868

1-ago-20 31-ago-20 2,04% 2,04% $ 2.919.677 30 $ 59.596 $ 6.229.787 $ 9.149.464

1-sep-20 30-sep-20 2,05% 2,05% $ 2.919.677 30 $ 59.771 $ 6.289.559 $ 9.209.236

1-oct-20 31-oct-20 2,02% 2,02% $ 2.919.677 30 $ 59.011 $ 6.348.569 $ 9.268.246

1-nov-20 30-nov-20 2,00% 2,00% $ 2.919.677 30 $ 58.268 $ 6.406.837 $ 9.326.514

1-dic-20 31-dic-20 1,96% 1,96% $ 2.919.677 30 $ 57.150 $ 6.463.987 $ 9.383.664

1-ene-21 31-ene-21 1,94% 1,94% $ 2.919.677 30 $ 56.737 $ 6.520.724 $ 9.440.401

1-feb-21 28-feb-21 1,97% 1,97% $ 2.919.677 30 $ 57.386 $ 6.578.109 $ 9.497.786

1-mar-21 12-mar-21 1,95% 1,95% $ 2.919.677 12 $ 22.805 $ 6.600.914 $ 9.520.591

$ 150.000 $ 0 $ 6.600.914 $ 9.520.591

$ 2.919.677

$ 6.600.914

$ 9.520.591TOTAL (SALDO DE CAPITAL + SALDO INTERESES) 

Resultados >>

SALDO INTERESES

SALDO DE CAPITAL

SUMA PARA LIQUIDAR INTERESES
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